
https://www.century21.ru/nedvizhimost/maxackala-
sovetskii-raion-prodaza-doma-200m2-
5-komnat-2-etaza

Продажа дома 200м², 5 комнат, 2
этажа
72 000 000 ₽

 200м²   0   5

Махачкала г., Советский район, Суворова ул., 40

 
Керимов Рустам
Вакимович
Агент

+7 (938) 202-21-28
kerimov.rustam@century21.ru

Продаётся частный дом, расположенный в престижном районе Нефтегородок в
г. Махачкала по адресу: ул. Суворова, Основные характеристики:общая
площадь дома 200 м2;площадь земельного участка 4,5 соток (ширина 15 м и
глубина 30 м);дом расположен в элитном районе, рядом развитая социальная
инфраструктура. В шаговой доступности расположены: ДГУ, ТЦ Европейский,
парк им.Ленинского комсомола, Гимназия №4, детский сад №2,
Республиканская клиническая больница. Полный пакет документов и на дом и
на землю. Рассматривается обмен с доплатой на квартиры в ЖК "Родные
просторы" и ЖК "Триумф". По всем остальным вопросам звоните. Ваш CENTURY
21. Арт. 81479715 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/maxackala-sovetskii-
raion-prodaza-doma-200m2-5-komnat-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

https://www.century21.ru/nedvizhimost/maxackala-
sovetskii-raion-prodaza-doma-200m2-
5-komnat-2-etaza

Продажа дома 200м², 5 комнат, 2
этажа
72 000 000 ₽

 200м²   0   5

Махачкала г., Советский район, Суворова ул., 40

 
Керимов Рустам
Вакимович
Агент

+7 (938) 202-21-28
kerimov.rustam@century21.ru

Продаётся частный дом, расположенный в престижном районе Нефтегородок в
г. Махачкала по адресу: ул. Суворова, Основные характеристики:общая
площадь дома 200 м2;площадь земельного участка 4,5 соток (ширина 15 м и
глубина 30 м);дом расположен в элитном районе, рядом развитая социальная
инфраструктура. В шаговой доступности расположены: ДГУ, ТЦ Европейский,
парк им.Ленинского комсомола, Гимназия №4, детский сад №2,
Республиканская клиническая больница. Полный пакет документов и на дом и
на землю. Рассматривается обмен с доплатой на квартиры в ЖК "Родные
просторы" и ЖК "Триумф". По всем остальным вопросам звоните. Ваш CENTURY
21. Арт. 81479715 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/maxackala-sovetskii-
raion-prodaza-doma-200m2-5-komnat-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

28


